

**Ole Karlsen Holding ApS**  
**Jellingvej 28, 7182 Bredsten**

---

**Årsrapport for**  
**2018/19**

---

**CVR-nr. 25 19 69 61**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. november 2019.

---

Ole Karlsen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Ole Karlsen Holding ApS  
Jellingvej 28  
7182 Bredsten

CVR-nr.: 25 19 69 61  
Stiftet: 3. januar 2000  
Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Direktion**

Ole Karlsen, Jellingvej 28, 7182 Bredsten, direktør

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

**Dattervirksomhed**

El-Truck Service A/S, Bredsten

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investeringsvirksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Det er ledelsens vurdering at datterselskabet på sigt vil kunne afvikle tilgodehavendet på 180.000 kr. til den indregnede værdi i årsrapporten. Dette er dog forbundet med væsentlige usikkerheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -9.250 kr. mod -22.711 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -219.571 kr. mod -76.628 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har som følge af underskud en negativ egenkapital. Ledelsen forventer at egenkapitalen reetableres via fremtidig indtjening i dattervirksomheden indenfor en kortere årrække. Efter statusdagen er der i dattervirksomheden foretaget en række tiltag for at tilpasse omkostningsniveauet til aktivitetsniveauet, for at forbedre indtjeningen i dattervirksomheden. Dette har medført en positiv udvikling i perioden efter 30. juni 2019 frem til regnskabsafslæggelsen.

Det er en forudsætning for den fortsatte drift af selskabet, at de nuværende kreditfaciliteter fortsat er til rådighed i såvel selskabet samt i dattervirksomheden, hvilket ledelsen forventer at de er.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.250</b>	<b>-22.711</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-206.861	-53.853
2 Andre finansielle indtægter	10.799	10.800
Øvrige finansielle omkostninger	-14.259	-10.864
<b>Resultat før skat</b>	<b>-219.571</b>	<b>-76.628</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-219.571</b>	<b>-76.628</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-219.571	-76.628
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-219.571</b>	<b>-76.628</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		2019	2018
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		0	206.861
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>206.861</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>206.861</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		180.000	180.000
Tilgodehavender i alt		<u>180.000</u>	<u>180.000</u>
Likvide beholdninger		643	8.003
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>180.643</u></b>	<b><u>188.003</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>180.643</u></b>	<b><u>394.864</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		2019	2018
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	-582.768	-363.197
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-457.768</u></b>	<b><u>-238.197</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
3	Gæld til pengeinstitutter	121.722	163.493
4	Anden gæld	84.000	158.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>205.722</u>	<u>321.493</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	116.000	151.292
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.500	4.499
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	308.002	151.926
	Selskabsskat	2.935	2.935
	Anden gæld	1.252	916
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>432.689</u>	<u>311.568</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>638.411</u></b>	<b><u>633.061</u></b>
	 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>180.643</u></b>	 <b><u>394.864</u></b>

**1 Usikkerhed om going concern****5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****6 Eventualposter**

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har som følge af underskud en negativ egenkapital. Ledelsen forventer at egenkapitalen reetableres via fremtidig indtjening i dattervirksomheden indenfor en kortere årrække. Efter statusdagen er der i dattervirksomheden foretaget en række tiltag for at tilpasse omkostningsniveauet til aktivitetsniveauet, for at forbedre indtjeningen i dattervirksomheden. Dette har medført en positiv udvikling i perioden efter 30. juni 2019 frem til regnskabsaflæggelsen.

Det er en forudsætning for den fortsatte drift af selskabet, at de nuværende kreditfaciliteter fortsat er til rådighed i såvel selskabet samt i dattervirksomheden, hvilket ledelsen forventer at de er.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Det er ledelsens vurdering at datterselskabet på sigt vil kunne afvikle tilgodehavendet på 180.000 kr. til den indregnede værdi i årsrapporten. Dette er dog forbundet med væsentlige usikkerheder.

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, pengeinstitutter	-1	0
Renter tilknyttet virksomhed	<u>10.800</u>	<u>10.800</u>
	<b><u>10.799</u></b>	<b><u>10.800</u></b>
	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
<b>3. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter i alt	163.722	240.785
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-42.000</u>	<u>-77.292</u>
	<b><u>121.722</u></b>	<b><u>163.493</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>



## Noter

---

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
<b>4. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	158.000	232.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-74.000</u>	<u>-74.000</u>
<b>Anden gæld i alt</b>	<b><u>84.000</u></b>	<b><u>158.000</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet anpartnerne i tilknyttet virksomhed, som sikkerhed for egen og tilknyttet virksomheds gæld til pengeinstitut. Gælden udgør henholdsvis t.kr. 163 og t.kr. 2.415.

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for tilknyttet virksomheds gæld til pengeinstitut. Den tilknyttede virksomheds gæld til pengeinstitut udgør pr. 30. juni 2019 i alt t.kr. 2.415.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.